第７号様式（第 10条関係）

  令和○年○月○○日

中小企業及び小規模企業振興補助金等実績報告書

 会津若松市長 あて

              補助事業者等  住 所 会津若松市○○町△番△△号

                      団体名 ○○商店街振興組合

                      代表者 理事長 ○○ ○○

 令和×年×月××日付け△△△号で交付決定のあった補助事業等が完了したので、会津

若松市中小企業及び小規模企業振興補助金等交付要綱第 10条の規定により、次のとおり必

要書類を添えて報告します。

記

１ 補助金等の種類        ○○事業補助金

２ 補助金等の交付決定額     △△，△△△円

３ 補助金等の補助対象経費    □□，□□□円

４ 事業の完了年月日       令和○年○月○○日